ASSOCIAÇÃO CENTRO EVANGÉLICO DE EDUCAÇÃO,

                           CULTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO E

RENOVAÇÃO DE BOLSA SOCIAL DE ESTUDO NA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO

LETIVO DE 2021, CONFORME EDITAL 01/2020 DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

O CEEDUC faz saber a todos os interessados, o resultado do processo de seleção de bolsas

sociais de estudo para alunos regularmente matriculados na Educação Básica para o ano letivo de

2021, em conformidade com a Lei n° 12.101/2009, regulamentada pelo Decreto n° 8.242/2014, e

com a Portaria Normativa n° 15/2017.

A homologação da bolsa será mediante a entrega da documentação completa em envelope

lacrado, identificado com o nome do aluno.

O período para entrega do envelope será de 23/11 a 27/11/2020, das 08h às 17h45m.

Conforme já descrito no edital, a assinatura do Contrato de Prestação de Serviços

Educacionais também ocorrerá neste período, porém, será de forma eletrônica.

CASO NÃO SEJAM CUMPRIDAS AS ETAPAS DA HOMOLOGAÇÃO, A BOLSA SERÁ

CANCELADA.

NUMERO DO
PROCESSO

ALUNO REQUERENTE RESULTADO %

12.101.0000.2021/1 JOÃO EBER RIBEIRO NUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/2 MARISSA LOTHER PINTO DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/3 GUSTAVO DE SENA ALVES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/4 MANUELY PERETTI FONSECA INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/5 ALICE MIRANDA PATRICIO INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/6 VINICIUS GARDINI DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/7 VICTORIA STEPHANNY APOLINARIO DE ALMEIDA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/8 VICTOR HUGO APOLINARIO DE ALMEIDA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/9 SARA FERNANDES PALMEIRA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/10 HELENA FLORIANO INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/11 ALICE FLORIANO INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/12 JULIA RODIGUES BALLONI DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/13 MAYCON SCHROEDER DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/14 ISABELA DE SOUZA INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/15 DAVI ZIEBELL RODRIGUES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/16 LUCAS EDUARDO CAMARGO ALVES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/17 LUCAS GABRIEL DA SILVA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/18 MILENA THEISGES BENZI DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/19 GABRIEL OTTO TAVARES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/20 EVILLYN CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/21 ELOA CRISTINE COELHO DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/22 CRISTIANE CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/23 BEATRIZ DE CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/24 CAMILLI DE JESUS CORREA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/25 SARAH DERIO RICARDO DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/26 ABNER JOSÉ GOULARTE MARTINS DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/27 ESTEVAN LAGOS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/28 LARISSA CRISTINA GIACOMELLI DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/29 PHILIPI CLEITON FAGUNDES DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/30 JOÃO GABRIEL ROCHA DE ALBARNAZ DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/31 DAVI LUCAS ALZATE DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/32 LUIZA HORÁCIO DE SOUZA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/33 HEITOR STAMMERJOHANN DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/34 ENZO GABRIEL AMORIM DA SILVA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/35 KAUANE VITÓRIA DOS SANTOS DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/36 KAUAN EDUARDO DOS SANTOS DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/37 MARIA HELENA DOS SANTOS DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/38 ARTHUR QUEIROZ DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/39 BRUNNO RAFAEL DA SILVA INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/40 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/41 HELOIZA GABRIELLI DE SOUZA INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/42 ISAQUE DA SILVA RUTHES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/43 NATAN DA SILVA RUTHES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/44 FELIPE POERNER DOS SANTOS DEFERIDO 50%

12.101.0000.2021/45 BERNARDO NEDUANN RAMOS HANYSZ INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/46 LEONARDO NEDUANN RAMOS HANYSZ INDEFERIDO -

12.101.0000.2021/47 JOÃO VICTOR CORREA DA SILVA DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/48 LEONARDO ORTIS MARQUES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/49 GABRIELA MARIANA MARQUES DEFERIDO 100%

12.101.0000.2021/50 DIMAS SALLES LOURENÇO DEFERIDO 100%

Joinville, 20 de novembro de 2020.

Claiton Ivan Pommerening
Diretor - CEEDUC

Stela Rubiana Maccari
Gerente Financeiro – CEEDUC

Grayce Fernandes da Cruz
Assistente Financeiro – CEEDUC

Magali Van Vessen
Assistente Social - CEEDUC

Carlos Emanuel de Campos Silva
Auditor - Audisa Auditores

Marciel de Mira
Setor Contábil - CN Contabilidade